АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 От 06 октября 2008г.             № 57 - р
с. Ольховка
 «О материальной помощи».
                       В связи с болезнью водителя МПП и поданным заявлением на оказание материальной помощи для приобретения лекарств на лечение
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Оказать материальную помощь Шушарину Владимиру Саввичу в размере 500 руб.
2.Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на гл.бухгалтера Жукову С.В.
.

          Глава Ольховского сельсовета                                                                               Г.В.Сецко